平成 27年 3月 16日

全国町村会館

お客様各位

レストラン ペルラン

さいかち

価格改定のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、燃料費の高騰などの影響により、国内外での食材や資材が値上がりし、

当レストランでの仕入れ価格も上昇しております。

つきましては、品質を維持するとともに、より良い料理をご提供するため、

一部商品価格の改定を実施することにいたしました。

誠に不本意ではございますが、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も品質やサービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

【改定日】  平成２７年４月１日より

【対象商品】 一部商品

以上